
108 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 108 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 108/08/05 

   頁次： 6/17 

  701-會計 702-運輸營業 703-電力工程 704-電子工程 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.72 1 1 0.30 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.72 0 1 0.30 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.72 0 1 0.30 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.72 0 1 0.30 

73-73.9999 0 0 0.00 1 1 0.95 1 1 1.35 0 1 1.72 2 3 0.89 

72-72.9999 0 0 0.00 1 2 1.90 0 1 1.35 2 3 5.17 3 6 1.78 

71-71.9999 0 0 0.00 0 2 1.90 0 1 1.35 1 4 6.90 1 7 2.07 

70-70.9999 0 0 0.00 0 2 1.90 1 2 2.70 0 4 6.90 1 8 2.37 

69-69.9999 0 0 0.00 0 2 1.90 0 2 2.70 0 4 6.90 0 8 2.37 

68-68.9999 0 0 0.00 0 2 1.90 1 3 4.05 1 5 8.62 2 10 2.96 

67-67.9999 0 0 0.00 1 3 2.86 2 5 6.76 2 7 12.07 5 15 4.44 

66-66.9999 0 0 0.00 3 6 5.71 0 5 6.76 0 7 12.07 3 18 5.33 

65-65.9999 0 0 0.00 2 8 7.62 0 5 6.76 1 8 13.79 3 21 6.21 

64-64.9999 0 0 0.00 1 9 8.57 0 5 6.76 2 10 17.24 3 24 7.10 

63-63.9999 1 1 0.99 5 14 13.33 0 5 6.76 1 11 18.97 7 31 9.17 

62-62.9999 0 1 0.99 2 16 15.24 0 5 6.76 2 13 22.41 4 35 10.36 

61-61.9999 0 1 0.99 0 16 15.24 0 5 6.76 0 13 22.41 0 35 10.36 

60-60.9999 0 1 0.99 3 19 18.10 2 7 9.46 1 14 24.14 6 41 12.13 

59-59.9999 0 1 0.99 5 24 22.86 0 7 9.46 0 14 24.14 5 46 13.61 

58-58.9999 1 2 1.98 3 27 25.71 1 8 10.81 0 14 24.14 5 51 15.09 

57-57.9999 1 3 2.97 2 29 27.62 1 9 12.16 0 14 24.14 4 55 16.27 

56-56.9999 0 3 2.97 3 32 30.48 0 9 12.16 2 16 27.59 5 60 17.75 

55-55.9999 1 4 3.96 6 38 36.19 2 11 14.86 0 16 27.59 9 69 20.41 

54-54.9999 0 4 3.96 2 40 38.10 3 14 18.92 0 16 27.59 5 74 21.89 

53-53.9999 1 5 4.95 2 42 40.00 0 14 18.92 1 17 29.31 4 78 23.08 

52-52.9999 2 7 6.93 4 46 43.81 1 15 20.27 2 19 32.76 9 87 25.74 

51-51.9999 3 10 9.90 4 50 47.62 0 15 20.27 1 20 34.48 8 95 28.11 

50-50.9999 1 11 10.89 3 53 50.48 1 16 21.62 0 20 34.48 5 100 29.59 
 

0-49.9999 0 11 10.89 0 53 50.48 0 16 21.62 0 20 34.48 0 100 29.59 

全到且遭否決 90 89.11 52 49.52 58 78.38 38 65.52 238 70.41 

部分缺(到)考 33 32.67 12 11.43 12 16.22 11 18.97 68 20.12 

全部缺考 87 86.14 85 80.95 56 75.68 37 63.79 265 78.40 
 

類科合計人數 221   202   142   106   671   

類科需用人數 9   4   6   6   25   

全部到考人數 101   105   74   58   338   

到考率% 45.70   51.98   52.11   54.72   50.37   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



108 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 108 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 108/08/05 

   頁次： 7/17 

  801-運輸營業 802-土木工程 803-建築工程 804-機械工程 805-機檢工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 1 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 1 0.08 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 1 2 0.17 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 3 5 0.42 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 2 7 0.59 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 2 9 0.76 0 1 0.55 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 1 10 0.85 1 2 1.10 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

65-65.9999 7 17 1.44 3 5 2.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

64-64.9999 7 24 2.04 0 5 2.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

63-63.9999 4 28 2.38 0 5 2.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

62-62.9999 11 39 3.31 1 6 3.31 0 0 0.00 1 1 0.91 0 0 0.00 

61-61.9999 7 46 3.91 1 7 3.87 0 0 0.00 1 2 1.82 0 0 0.00 

60-60.9999 12 58 4.93 3 10 5.52 0 0 0.00 1 3 2.73 0 0 0.00 

59-59.9999 27 85 7.22 2 12 6.63 0 0 0.00 0 3 2.73 1 1 9.09 

58-58.9999 12 97 8.24 8 20 11.05 0 0 0.00 1 4 3.64 0 1 9.09 

57-57.9999 22 119 10.11 6 26 14.36 0 0 0.00 0 4 3.64 0 1 9.09 

56-56.9999 26 145 12.32 8 34 18.78 0 0 0.00 2 6 5.45 0 1 9.09 

55-55.9999 14 159 13.51 4 38 20.99 0 0 0.00 1 7 6.36 0 1 9.09 

54-54.9999 24 183 15.55 3 41 22.65 0 0 0.00 1 8 7.27 0 1 9.09 

53-53.9999 37 220 18.69 6 47 25.97 0 0 0.00 0 8 7.27 0 1 9.09 

52-52.9999 24 244 20.73 7 54 29.83 0 0 0.00 1 9 8.18 0 1 9.09 

51-51.9999 32 276 23.45 1 55 30.39 0 0 0.00 0 9 8.18 0 1 9.09 

50-50.9999 33 309 26.25 8 63 34.81 0 0 0.00 0 9 8.18 0 1 9.09 
 

0-49.9999 0 309 26.25 0 63 34.81 0 0 0.00 0 9 8.18 0 1 9.09 

全到且遭否決 868 73.75 118 65.19 20 100.00 101 91.82 10 90.91 

部分缺(到)考 147 12.49 27 14.92 4 20.00 21 19.09 0 0.00 

全部缺考 620 52.68 59 32.60 10 50.00 80 72.73 26 236.36 
 

類科合計人數 1944   267   34   211   37   

類科需用人數 110   1   2   17   6   

全部到考人數 1177   181   20   110   11   

到考率% 60.55   67.79   58.82   52.13   29.73   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



108 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 108 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 108/08/05 

   頁次： 8/17 

  806-電力工程 807-電子工程 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

74-74.9999 1 1 0.78 0 0 0.00 1 1 0.06             

73-73.9999 0 1 0.78 0 0 0.00 0 1 0.06             

72-72.9999 0 1 0.78 0 0 0.00 1 2 0.11             

71-71.9999 0 1 0.78 0 0 0.00 1 3 0.17             

70-70.9999 0 1 0.78 1 1 0.76 2 5 0.28             

69-69.9999 1 2 1.55 0 1 0.76 4 9 0.51             

68-68.9999 1 3 2.33 0 1 0.76 3 12 0.68             

67-67.9999 0 3 2.33 0 1 0.76 2 14 0.80             

66-66.9999 0 3 2.33 0 1 0.76 2 16 0.91             

65-65.9999 0 3 2.33 0 1 0.76 10 26 1.48             

64-64.9999 2 5 3.88 0 1 0.76 9 35 1.99             

63-63.9999 2 7 5.43 1 2 1.52 7 42 2.39             

62-62.9999 0 7 5.43 1 3 2.27 14 56 3.18             

61-61.9999 0 7 5.43 0 3 2.27 9 65 3.69             

60-60.9999 1 8 6.20 0 3 2.27 17 82 4.66             

59-59.9999 0 8 6.20 1 4 3.03 31 113 6.42             

58-58.9999 3 11 8.53 3 7 5.30 27 140 7.95             

57-57.9999 2 13 10.08 0 7 5.30 30 170 9.66             

56-56.9999 1 14 10.85 3 10 7.58 40 210 11.93             

55-55.9999 1 15 11.63 0 10 7.58 20 230 13.07             

54-54.9999 4 19 14.73 0 10 7.58 32 262 14.89             

53-53.9999 1 20 15.50 3 13 9.85 47 309 17.56             

52-52.9999 2 22 17.05 4 17 12.88 38 347 19.72             

51-51.9999 4 26 20.16 3 20 15.15 40 387 21.99             

50-50.9999 3 29 22.48 3 23 17.42 47 434 24.66             
 

0-49.9999 0 29 22.48 0 23 17.42 0 434 24.66             

全到且遭否決 100 77.52 109 82.58 1326 75.34     

部分缺(到)考 28 21.71 14 10.61 241 13.69     

全部缺考 81 62.79 74 56.06 950 53.98     
 

類科合計人數 238   220   2951       

類科需用人數 17   17   170       

全部到考人數 129   132   1760       

到考率% 54.20   60.00   59.64       
 

否決項目 AEF   AEF   
 

      

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



108 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 108 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 108/08/05 

   頁次： 9/17 

  901-事務管理 902-材料管理 903-運輸營業 904-場站調車 905-機械工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 280 280 11.59 7 7 7.78 231 231 4.82 249 249 10.01 2 2 0.20 

79-79.9999 64 344 14.24 0 7 7.78 45 276 5.76 51 300 12.06 1 3 0.29 

78-78.9999 60 404 16.73 1 8 8.89 85 361 7.53 50 350 14.07 2 5 0.49 

77-77.9999 77 481 19.92 2 10 11.11 89 450 9.39 60 410 16.48 0 5 0.49 

76-76.9999 48 529 21.90 2 12 13.33 104 554 11.56 80 490 19.69 2 7 0.68 

75-75.9999 76 605 25.05 2 14 15.56 116 670 13.98 79 569 22.87 3 10 0.98 

74-74.9999 55 660 27.33 4 18 20.00 116 786 16.40 76 645 25.92 2 12 1.17 

73-73.9999 52 712 29.48 1 19 21.11 113 899 18.76 76 721 28.98 4 16 1.57 

72-72.9999 65 777 32.17 5 24 26.67 114 1013 21.14 80 801 32.19 6 22 2.15 

71-71.9999 68 845 34.99 1 25 27.78 132 1145 23.89 73 874 35.13 7 29 2.84 

70-70.9999 48 893 36.98 1 26 28.89 135 1280 26.71 79 953 38.30 11 40 3.91 

69-69.9999 59 952 39.42 2 28 31.11 140 1420 29.63 81 1034 41.56 14 54 5.28 

68-68.9999 67 1019 42.19 3 31 34.44 149 1569 32.74 87 1121 45.06 14 68 6.65 

67-67.9999 76 1095 45.34 0 31 34.44 134 1703 35.54 71 1192 47.91 17 85 8.32 

66-66.9999 74 1169 48.41 2 33 36.67 160 1863 38.88 71 1263 50.76 20 105 10.27 

65-65.9999 61 1230 50.93 2 35 38.89 142 2005 41.84 76 1339 53.82 21 126 12.33 

64-64.9999 62 1292 53.50 1 36 40.00 131 2136 44.57 72 1411 56.71 33 159 15.56 

63-63.9999 66 1358 56.23 1 37 41.11 152 2288 47.75 51 1462 58.76 26 185 18.10 

62-62.9999 55 1413 58.51 1 38 42.22 152 2440 50.92 72 1534 61.66 37 222 21.72 

61-61.9999 66 1479 61.24 2 40 44.44 143 2583 53.90 59 1593 64.03 32 254 24.85 

60-60.9999 59 1538 63.69 0 40 44.44 124 2707 56.49 70 1663 66.84 44 298 29.16 

59-59.9999 59 1597 66.13 2 42 46.67 151 2858 59.64 53 1716 68.97 50 348 34.05 

58-58.9999 55 1652 68.41 2 44 48.89 149 3007 62.75 63 1779 71.50 39 387 37.87 

57-57.9999 57 1709 70.77 8 52 57.78 135 3142 65.57 67 1846 74.20 46 433 42.37 

56-56.9999 71 1780 73.71 3 55 61.11 135 3277 68.38 56 1902 76.45 37 470 45.99 

55-55.9999 58 1838 76.11 6 61 67.78 127 3404 71.04 47 1949 78.34 55 525 51.37 

54-54.9999 56 1894 78.43 2 63 70.00 137 3541 73.89 60 2009 80.75 47 572 55.97 

53-53.9999 42 1936 80.17 2 65 72.22 111 3652 76.21 47 2056 82.64 35 607 59.39 

52-52.9999 51 1987 82.28 2 67 74.44 129 3781 78.90 35 2091 84.04 45 652 63.80 

51-51.9999 43 2030 84.06 1 68 75.56 98 3879 80.95 38 2129 85.57 39 691 67.61 

50-50.9999 32 2062 85.38 2 70 77.78 114 3993 83.33 41 2170 87.22 29 720 70.45 
 

0-49.9999 0 2062 85.38 0 70 77.78 0 3993 83.33 0 2170 87.22 0 720 70.45 

全到且遭否決 353 14.62 20 22.22 799 16.67 318 12.78 302 29.55 

部分缺(到)考 24 0.99 2 2.22 48 1.00 17 0.68 9 0.88 

全部缺考 1048 43.40 53 58.89 1822 38.02 782 31.43 338 33.07 
 

類科合計人數 3487   145   6662   3287   1369   

類科需用人數 16   2   104   94   80   

全部到考人數 2415   90   4792   2488   1022   

到考率% 69.26   62.07   71.93   75.69   74.65   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



108 年公務人員特種考試警察人員、一般警察人員考試及 108 年特種考試交通事業鐵路人員、退除役軍人轉任公務人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 108/08/05 

   頁次： 10/17 

  906-機檢工程 907-電力工程 908-電子工程 909-養路工程 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 1 1 0.11 9 9 1.75 10 10 1.27 11 11 1.47 800 800 5.83 

79-79.9999 0 1 0.11 3 12 2.33 0 10 1.27 4 15 2.01 168 968 7.05 

78-78.9999 1 2 0.23 2 14 2.72 3 13 1.66 4 19 2.55 208 1176 8.57 

77-77.9999 2 4 0.46 3 17 3.31 3 16 2.04 6 25 3.35 242 1418 10.33 

76-76.9999 2 6 0.69 2 19 3.70 2 18 2.29 3 28 3.75 245 1663 12.12 

75-75.9999 1 7 0.80 4 23 4.47 6 24 3.06 4 32 4.29 291 1954 14.24 

74-74.9999 1 8 0.92 7 30 5.84 3 27 3.44 4 36 4.83 268 2222 16.19 

73-73.9999 4 12 1.38 4 34 6.61 1 28 3.57 8 44 5.90 263 2485 18.11 

72-72.9999 0 12 1.38 7 41 7.98 6 34 4.33 11 55 7.37 294 2779 20.25 

71-71.9999 10 22 2.53 6 47 9.14 9 43 5.48 12 67 8.98 318 3097 22.57 

70-70.9999 5 27 3.10 9 56 10.89 8 51 6.50 8 75 10.05 304 3401 24.78 

69-69.9999 5 32 3.67 13 69 13.42 3 54 6.88 8 83 11.13 325 3726 27.15 

68-68.9999 4 36 4.13 13 82 15.95 13 67 8.54 19 102 13.67 369 4095 29.84 

67-67.9999 8 44 5.05 7 89 17.32 20 87 11.08 16 118 15.82 349 4444 32.38 

66-66.9999 11 55 6.31 11 100 19.46 17 104 13.25 19 137 18.36 385 4829 35.19 

65-65.9999 16 71 8.15 8 108 21.01 15 119 15.16 11 148 19.84 352 5181 37.75 

64-64.9999 14 85 9.76 15 123 23.93 18 137 17.45 30 178 23.86 376 5557 40.49 

63-63.9999 22 107 12.28 10 133 25.88 16 153 19.49 25 203 27.21 369 5926 43.18 

62-62.9999 14 121 13.89 21 154 29.96 19 172 21.91 15 218 29.22 386 6312 46.00 

61-61.9999 19 140 16.07 14 168 32.68 19 191 24.33 21 239 32.04 375 6687 48.73 

60-60.9999 23 163 18.71 10 178 34.63 18 209 26.62 19 258 34.58 367 7054 51.40 

59-59.9999 20 183 21.01 13 191 37.16 19 228 29.04 26 284 38.07 393 7447 54.27 

58-58.9999 21 204 23.42 15 206 40.08 26 254 32.36 22 306 41.02 392 7839 57.12 

57-57.9999 23 227 26.06 18 224 43.58 18 272 34.65 15 321 43.03 387 8226 59.94 

56-56.9999 22 249 28.59 21 245 47.67 31 303 38.60 22 343 45.98 398 8624 62.84 

55-55.9999 32 281 32.26 19 264 51.36 16 319 40.64 17 360 48.26 377 9001 65.59 

54-54.9999 23 304 34.90 20 284 55.25 29 348 44.33 26 386 51.74 400 9401 68.51 

53-53.9999 29 333 38.23 17 301 58.56 26 374 47.64 20 406 54.42 329 9730 70.90 

52-52.9999 27 360 41.33 20 321 62.45 19 393 50.06 10 416 55.76 338 10068 73.37 

51-51.9999 32 392 45.01 20 341 66.34 34 427 54.39 16 432 57.91 321 10389 75.71 

50-50.9999 39 431 49.48 17 358 69.65 37 464 59.11 18 450 60.32 329 10718 78.10 
 

0-49.9999 0 431 49.48 0 358 69.65 0 464 59.11 0 450 60.32 0 10718 78.10 

全到且遭否決 440 50.52 156 30.35 321 40.89 296 39.68 3005 21.90 

部分缺(到)考 6 0.69 14 2.72 16 2.04 7 0.94 143 1.04 

全部缺考 281 32.26 201 39.11 299 38.09 325 43.57 5149 37.52 
 

類科合計人數 1158   729   1100   1078   19015   

類科需用人數 85   53   67   55   556   

全部到考人數 871   514   785   746   13723   

到考率% 75.22   70.51   71.36   69.20   72.17   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  


